
 

令和３年１月１４日 

 

 

保護者の皆様へ 

 

長南町ＰＴＡ連絡協議会 

会 長   林  敏 広 

 

 

ご家庭における新型コロナウイルス感染症対策へのご協力について（お願い） 

 

皆さまには、日頃より本協議会の諸事業に際し、ご理解とご協力をいただいております

こと心よりお礼申し上げます。 

 さて、すでにご存じのとおり、１都３県をはじめ、１１都府県に緊急事態宣言が発令さ

れました。 

県内においても新型コロナウイルスの感染者が増え続け、全国的にも感染への危機感が

さらに高まっています。 

 本町ＰＴＡ連絡協議会は、町教育委員会や学校と協力・連携をとり、感染拡大の防止に

むけて取り組んで参ります。 

つきましては、別添の資料をご活用いただき、ご家庭でも感染症対策に努めていただき   

ますよう、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


